COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITOS “NORTE GRANDE

BALANCE GENERAL AL:

ACTIVOS

DISPONIBLE

COLOCACIONES
Préstamos Comerciales
Préstamos de consumo
Otras colocaciones vigentes
Cartera vencida

Total colocaciones

Provision sobre colocaciones

Total colocaciones netas

INVERSIONES

Inversiones financieras

Total inversiones

OTROS ACTIVOS

ACTIVO FIJO
Activo fijo fisico
Inversion en otras Sociedades

Total activo fijo

TOTAL ACTIVOS

BALANCE GENERAL CLASIFICADO

31.12.2016

$

1.490.875.169

1.302.728
9.237.835.904
179.170.120
556.650.443
9.974.959.195
-960.778.486

9.014.180.709

1.796.217.815

1.796.217.815

636.155.341

2.826.549.441
3.668.929

2.830.218.370

15.767.647.404

31.12.2015

$

1.057.516.993

5.115.379
10.108.662.620
153.653.540
682.548.712
10.949.980.251
-1.278.480.349

9.671.499.902

1.253.766.710

1.263.766.710

327.127.886

2.886.764.953
3.668.929

2.890.433..882

15.210.344.873



BALANCE GENERAL AL:

PASIVOS

DEPOSITOS, CAPTACIONES Y OTRAS
OBLIGACIONES

Depésitos y captaciones

Total captaciones y otras obligaciones

PRESTAMOS OBTENIDOS DE ENTIDADES
FINANCIERAS

Prestamos obtenidos de otras

entidades del pais

Prestamos obtenidos de otras

entidades del exterior

OTROS PASIVOS

PROVISIONES VOLUNTARIAS

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO NETO:

Capital

Reservas

Remanente (Déficit) del afio

Total patrimonio neto

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

31.12.2016

$

1.445.129.429

1.445.129.429

6.220.643.165

7.665.772.594

5.499.081.585

2.193.041.665

409.751.560

8.101.874.810

15.767.647.404

31.12.2015

$

1.573.814.584

1.673.814.584

6.014.421.264

7.588..235.848

5.409.991.692

2.174.604.428

37.512.905

7.622.109.025

15.210.344.873




